Российская Федерация
Самарская область
АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения
Комсомольский
Муниципального района
Кинельский
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  29.12.2025г.  №     163     _

«О внесении изменений в  постановление администрации сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области от 06.12.2016 г. № 499 «Об утверждении муниципальной программы «Управление и распоряжение муниципальным имуществом сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области на 2017-2028 годы»
В соответствии со статьей 14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 года №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Федерального закона от 26.04.2007 года № 63 –ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части регулирования бюджетного процесса и приведение в соответствие с бюджетным законодательством Российской Федерации отдельных законодательных актов Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области, администрация сельского поселения Комсомольский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации сельского поселения Комсомольский от 06.12.2016 г. № 499 «Об утверждении муниципальной программы «Управление и распоряжение муниципальным имуществом сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области на 2017-2028 годы»
1.1. В Приложении № 1 к постановлению:

1.1.1  В паспорте Программы:
Позицию «Наименование программы» изложить в следующей редакции:
«Управление и распоряжение муниципальным имуществом сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области на 2017-2026 годы»;
       1.1.2 В позиции «Сроки реализации программы» слова «2017-2023 годы» заменить на «2017-2028 годы»;
        1.1.3. В  позиции «Объемы источники финансирования программы» сумму «29529,05 тыс. рублей» заменить на «47280,55 тыс. рублей».
       1.1.4.  В абзаце 5 раздел  2  сумму «29529,05 тыс. рублей» заменить на «47280,55 тыс. рублей»;

и  дополнить абзацами следующего содержания:

2021 год – 730,0 тыс. рублей.
2022 год – 4580,26 тыс. рублей.
2023 год – 839,59 тыс. рублей.

2024 год – 1119,10 тыс. рублей.

2025 год – 10084,70 тыс. рублей.

2026 год – 12762,60 тыс. рублей.

2027 год – 8408,00 тыс. рублей.

2028 год – 7373,00 тыс. рублей.

1.2 В разделе 3 Табл. 1 изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнители
	Сроки исполнения
	Источник
	Объем финансирования по годам, тыс.руб.
	Всего

	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020
год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год
	2027 год
	2028 год

	1.
	Оформление в муниципальную собственность имущества
	Администрация сельского поселения Комсомольский
	2017-2028 годы
	Местный бюджет
	460,1
	460,1
	600,0
	730,0
	730,0
	4580,26
	839,59
	878,0
	1119,10
	10084,70
	12762,60
	8408,0
	7373,0
	47280,55

	ИТОГО:

	460,1
	460,1
	600,0
	730,0
	730,0
	4580,26
	839,59
	878,0
	1119,10
	10084,70
	12762,60
	8408,0
	7373,0
	47280,55

Таблица № 1. Мероприятия по реализации муниципальной Программы
2. Установить, что в ходе Программы мероприятия и объемы финансирования подлежат ежегодной корректировке с учетом возможностей средств бюджета сельского поселения Комсомольский.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Комсомольский».
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу с его официального опубликования.
Глава сельского поселения
Комсомольский                                                                        О.А. Деревяшкин